

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MH07/24**      **Krnovská nemocnice parkoviště + chodník**

Objekt: **ZL01**      **Změnový list č.1**

Rozpočet: **A**      **Změnový list**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	101 370,59
PSV	0,00
MON	19 250,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>120 620,59</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>120 620,59</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>25 330,32</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **145 950,91** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				50
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				0
5	Komunikace	HSV				14
8	Trubní vedení	HSV				16
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				3
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV				0
99	Staveništní přesun hmot	HSV				1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON				16
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU				1
Cena celkem						100

## Položkový rozpočet

S:	MH07/24	Krnovská nemocnice parkoviště + chodník
O:	ZL01	Změnový list č.1
R:	A	Změnový list

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>59 908,24</b>
1	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení 50% odkopávek : 135,96*0,5	m3	67,98000	67,98000	
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých navíc : 4,00	m	4,00000	4,00000	
3	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 navíc : 2,00*0,90*0,30	m3	0,54000	0,54000	
4	129999111KR1	Výšková úprava stávajícího vedení IS staničení 0,060 až 0,085 : 25,00	m	25,00000	25,00000	
5	129999112KR1	Výkop ručních sond stávajícího vedení areálového rozvodu kyslíku 2*3,50	hod	7,00000	7,00000	
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,54000		
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 13*0,54	m3	7,02000	7,02000	
8	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 2,00*0,90	m2	1,80000	1,80000	
9	199000007R00.1	Poplatek za skládku zeminy 0,54*2	t	1,08000	1,08000	
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>67,50</b>
10	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m navíc : 1,50*0,90	m2	1,35000	1,35000	
11	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m	m2	1,35000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>16 923,50</b>
12	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	23,50000		
13	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm navíc : 1,50*0,90*2	m2	2,70000	2,70000	
14	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm navíc : 1,50*0,90	m2	1,35000	1,35000	
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm navíc : 1,50*0,90	m2	1,35000	1,35000	
16	596999111KR1	Příplatek za dodatečné dodělání dle požadavku objednatele včetně dopravy	kpl	1,00000		
17	592451150R.1	Dlažba skladebná zámková SLP pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená 1,50*0,40	m2	0,60000	0,60000	
18	5924511910R.1	Dlažba vsakovací 200 x 100 x 60 mm přírodní 1,35-0,60	m2	0,75000	0,75000	
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>19 540,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	MH07/24	Krnovská nemocnice parkoviště + chodník
O:	ZL01	Změnový list č.1
R:	A	Změnový list

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	899199111KR1	Dodávka a montáž kompozitních poklopů 700x700mm (třída zatížení B125)	kus	3,00000	5 680,00	17 040,00
20	899210A0	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,00000	2 500,00	2 500,00

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

navíc : 1 1,00000

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>3 580,00</b>				
21	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm , stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	505,00	1 010,00

navíc : 2 2,00000

22	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	535,00	1 070,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

navíc : 2 2,00000

23	917862111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového náběhového 1000/150/150-250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,00000	750,00	1 500,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

C 12/15

C 12/15

navíc : 2 2,00000

<b>Díl: 97</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>27,00</b>				
24	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1,08000		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>703,35</b>				
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,12600		

<b>Díl: M65</b>	<b>Elektroinstalace a veřejné osvětlení</b>	<b>19 250,00</b>				
26	743553OA9	SVÍTIDLO VENKOVNÍ - navýšení ceny dle výběru investora	kus	2,00000		

cena zahrnuje veškeré nutné práce a materiál nutný k napojení a instalaci svítidel na výložníky.

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>621,00</b>				
27	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,08000		
28	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	14,04000		